PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 11 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 905 e
907, 9º Andar Edifício Centro Empresarial Porto Velho - Centro, em Porto Velho-Rondônia, FAZ SABER às pessoas
físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as seguintes
características:

Protocolo: 519135
Devedor: BANCO DO BRASIL S/A
CPF/CNPJ: 00.000.000/0001-91
Espécie: CCJ Nº do Título:C0086982019
--------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519398
Devedor: JEAN FABRICIOO ROPELATTO
CPF/CNPJ: 835.066.161-53
Espécie: DSI Nº do Título:0329
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519414
Devedor: DIADEMA COMERCIO DE LIVROS E I
CPF/CNPJ: 06.216.464/0001-16
Espécie: CDJ Nº do Título:7006671-98.2018.8.22.0001
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519463
Devedor: DIONATAN JOSE DE SOUZA
CPF/CNPJ: 938.364.222-04
Espécie: CCJ Nº do Título:C0088702019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519546
Devedor: RAIMUNDO LAZARO DA SILVA
CPF/CNPJ: 251.028.002-30
Espécie: CCJ Nº do Título:C0090602019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519550
Devedor: RENAN MACHADO BARBOSA
CPF/CNPJ: 029.105.382-30
Espécie: CCJ Nº do Título:C0090502019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519618
Devedor: DROGARIA FARMANORTE LTDA
CPF/CNPJ: 07.463.337/0001-84
Espécie: DMI Nº do Título:10745/6
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519623
Devedor: H. I. COMERCIAL FARMACEUTICA L
CPF/CNPJ: 04.932.190/0001-36
Espécie: DMI Nº do Título:0015492001

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 11 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519625
Devedor: ALDIRO INACIO DA SILVA
CPF/CNPJ: 154.372.723-91
Espécie: CDA Nº do Título:20190200461985
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519641
Devedor: ALDELY SOUZA DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 652.049.992-72
Espécie: CDA Nº do Título:20190200462559
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519653
Devedor: EDIVALDO SOARES DA SILVA
CPF/CNPJ: 690.516.072-53
Espécie: CDA Nº do Título:20190200462493
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519663
Devedor: RONALDO VITAL DE MENESES
CPF/CNPJ: 766.605.162-04
Espécie: CDA Nº do Título:20190100100021
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519685
Devedor: J DE J P DE ARAUJO E CIA LTDA
CPF/CNPJ: 04.638.607/0001-52
Espécie: DMI Nº do Título:03841072
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519697
Devedor: TRIADE COMERCIO E SERVICO LTDA
CPF/CNPJ: 27.530.693/0001-80
Espécie: DMI Nº do Título:0102397106
------------------------------------------------------------------------------------------------------
(14 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado em 11/11/2019, na
forma legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão lavrados em
12/11/2019, se antes não forem evitados. Quitação de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

Porto Velho 08/11/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-11-11T08:19:05-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187